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Toelichting op de begroting 2021

Lasten

De begrote activiteiten voor het jaar 2021 zijn :
- Voedselhulp

- Diaconale hulp en noodfonds

- Materiaal voor de thuiszorg

- Te verzenden kleding, meubelen, medische materialen etc.

Begroot voor doelstellingen
Werving kosten
Beheer en administratie

Totaal begrote kosten

Baten

De begrote baten voor het jaar 2021 zijn:
- Jaarlijkse giften

- Opbrengsten van eigen acties

Totaal begrote opbrengsten

Begroot nadelig saldo voor het boekjaar 2021

oy o h
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Deze begroting is geheel in het licht van de Carona pandemie gemaakt waardoor het nu niet

duidelijk is wat en hoe iets mogelijk is in 2021.
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Stichting Oost Europa Boskoop

STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Baten

- Baten uit eigen fondswerving
- Giften voor voedselpakketten
- Giften voor de thuiszorg

- Opbrengst eigen acties

- Rente baten

Som der baten

Lasten

Besteed aan doelstellingen in Oradea
Caritas Catholica

- Transportkosten

- Voedselhulp

- Thuiszorg (verpleegkundige en verzorgende)

- Verpleeghuizen verzorgenden

Christian Endeavor

- Transport kosten
- Elisabeth Club
- Elisabeth Club voedselpakketten

Besteed aan doelstellingen in Osorhei
- Transportkosten

- Diaconale bijdrage

- Voedselpakketten

Werving baten
- Kosten fondsenwerving

Beheer en administratie
- Kosten beheer en administratie

Som der lasten

Resultaat

Controle

Begroting 2021

Begroting 2020

€ €

6.700 12.500
0 0
800 6.000

0

0
7.500 18.500
4.550 2.860
4.000 5.000
500 12.500
0 0
9.050 20.360
0 0
4.000 3.000
0 0
4.000 3.000
500 480
2.000 2.500
0 0
2.500 2.980
450 650
2.950 2.200
18.950 29.190
-11.450 -10.690
-10.950 -10.690
-500 0

Werkelijk 2020
geschat
€

2.930
5.789
1.850
2.152

12,721

3.462
4.500
6.516

250

14.728

40
3.000
1.550

4.590

460
2.252
500

3.212

200

2.987

25.717

-12.996

-12.996

Werkelijk 2019
2
8.744

6.400
3.386

18.532

2.300
6.102
7.007

15.409

|0 O O

540
1.184

1.724

426

2.430
19.989

-1.457

-1.457
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Stichting Oost Europa Boskoop

TOELICHTING OP DE STAAT VAN BATEN EN LASTEN
Begroting 2021 Begroting 2020 Werkelijk 2020 Werkelijk 2019

BATEN

Baten uit fondswerving

- Jaarlijkse giften

- Giften voor voedselpakketten
Giften voor de thuiszorg project
- Giften voor het thuiszorg project
- Diaconie PG Boskoop

- Diaconie coll. PG Boskoop

- Stichting Pelgrimshoeve

- Stichting Elizabethfonds

Totaal jaarlijkse bijdragen

- Bridgedrive

- Roemenié markt
- Honing

Totaal acties

Totaal baten uit fondswerving

Overige opbrengsten
- Rente inkomen

Som der baten

LASTEN

Besteed aan doelstellingen in Oradea
Caritas Catolica

Aantal transporten

Gemiddelde kosten per transport
Kosten SOEB en Caritas elk 50%
Kosten transporten SCEB 100%
Kosten transporten Caritas

Bijdrage Caritas

St. Aria

Bijdragen voor transporten
Totaal transportkesten

€ €
5.200 4.500
0 0
800 6.000
0 3.000
500 1.000
0 0
1.000 1.000
7.500 15.500
0 2.500
0 500
0 0
0 3.000
7.500 18.500
0 0
7.500 18.500

Begroting 2021

Begroting 2020

€ €
5,0 6.0
2.000 2.000
4.200 3.160
1.600 5.200
4.200 3.160
10.000 11.520
-4.200 -3.160
-1.250 -1.500
0 -4.000
4.550 2.860

geschat
€

2.930
5.789

850

1.000
10.569

2.106

46
2.152

12.721

0

12.721

€

8.744

900
3.000

1.500
1.000

15.144

2.647
739

3.386

18.530

18.532

Werkelijk 2020 Werkelijk 2019

geschat
€

5,0
2.000
3.840

800
4.840
9.480

-4.840
-750
-428
3.462

€

2,0
2.000
840
1.860

840

3.540
-840
-250
-150

2.300
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Jaarlijkse bestedingen

Voedselpakketten

Winterhulp voedselpakketten

Thuiszorg materialen

Thuiszorg verpleegkundige en verzorgende
- Verpleeghuizen verzorgenden

Christian Endeavor

- Transport kosten

- Elisabeth Club

- Elisabeth Club voedselpakketten

Besteed aan doelstellingen in Osorhei
Transport kosten

Jaarlijkse bestedingen
Giften diaconaal /noodfonds
Schoolmateriaal
Voedselpakketten

Totaal besteed aan doelstellingen

Wervingskosten
Kosten fondsenwerving
- Voorlichting

- Kosten website

- Fondsenwerving
Totaal wervingskosten

Beheer en administratie
Uitvoeringskosten eigen organisatie
- Verzekering (opslag/ongevallen)

- Kosten uitzoeken/ophalen kleding e.d.

Kosten beheer en administratie
- Verzekering
- Contributies

- Bankkosten

- Administratiekosten
- Qverige

Totaal kosten beheer en administratie

4.000 4.000

0 1.000

500 500

0 12.000

0 0
4.500 17.500

0 0

4.000 3.000

0 0
4.000 3.000

500 480

2.000 2.000

0 500

0 0
2.000 2.500

15.550 26.340

200 250

0 0

250 400

450 650

130 130

1.000 750

1.130 880

220 220

450 0

350 350

0 100

800 650

1.820 1.320

2.950 2.200

4.500 4.000
0 2.102
500 522
6.016 6.485
250
11.266 13.109
40 0
3.000 0
1.550 0
4.590 0
460 540
2.252 1.184
0 0
500 0
2.752 1.184
22.530 17.133
200 176
0 0
0 250
200 426
115 115
1.144 644
1.259 759
220 220
450 150
289 321
0 0
769 980
1.728 1.671
2.987 2.430
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